
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدورزش و جوانانبرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی   

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «
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جوانان  یجامعه شناس  یسوالات استخدام    

 

 

 

 

 1403عرضه  رانیا فیجوانان تال یجامعه شناس تیر یسوالات مد ❖

 (iranarze.ir) کدام یک از موضوعات اساسی زیر در جامعه شناسی مطرح نمی باشد؟ -1

 نهادها ( انواع فرایند ها و 2  ( انواع ساخت های کنش اجتماعی 1

 ( انواع پدیده هایی چون تمایزات اجتماعی4   ( آسیب های روحی و روانی3

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      ،جامعه شناسی علمی تجربی است که موضوع آن »انواع« ساخت های کنش اجتماعی

ز️مان های قدیم و در میان تمام فرهنگ ها و جوامع،  فرآیندها، نهادها و پدیده هایی چون تمایزات اجتماعی، قدرت و بحران هستند. از️ 

سن و جنسیت از️ جمله ساخت های اجتماعی هستند که موضوع واکاوی جامعه شناختی بوده اند. تقسیم قدرت، اقشار صاحب قدرت و  

اط نزدیک با سن تقسیم منابع اجتماعی نیز به صورت های مستقیم یا غیر مستقیم با موضوع سن و جنسیت پیوند دارند و در ارتب

 موضوع پژوهش های جامعه شناختی بوده اند. 

 ( iranarze.ir) متن زیر جزو اساس کدام یک از نظریه های ذکر شده میباشد؟  ️‼عرضه(  رانی)منتشر کننده سوالات ا -2

شیوه ز️ندگی  »تمایزات در حال گسترش در جامعه را می توان به صورت تنوع گرایی در وضعیت ز️ندگی و کثرت گرایی در 

 مشاهده کرد« 

 ( نظریه دگرگونی تاریخی 2   ( فرضیه بی ساختار شدن دوران جوانی 1

 ( نظریه نهادینه شدن جوانان4 ( نظریه ناپدید شدن عامل اجتماعی به نام جوانان 3

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     ساختار شدن دوران  فرضیه »تحول ساختاری دوران جوانی« و صورت دیگر آن یعنی »بی

سده بیستم میلادی توسط افرادی چون فرش هوف، هورنشتاین، هرلمان و اولک طرح شدند که اساس نظریه   ۸0جوانی« در میانه دهه  

 آنها را میتوان به صورت ز️یر خلاصه کرد: 

تمایزات اجتماعی در تمام بخش های جامعه )سیستم های اجتماعی( در حال گسترش اند. این تمایزات را میتوان به صورت تنوع گرایی  

در وضعیت ز️ندگی و کثرت گرایی در شیوه ز️ندگی مشاهده کرد. این دگرگونی ها سبب شده اند تا جوانان نتوانند به سیاق مرسوم و  

ندگی کنند. پژوهش های اخیر درباره چگونگی ز️ندگی جوانان یا به اصطلاح »ز️ندگی نامه« آنها، مؤید این  شناخته شده مانند گذشته ز️ 

نظرات هستند. تمام مراحل ز️ندگی دستخوش دگرگونی شده اند، به طوری که ما شاهد پیدایش ساختارهای نو و گسترش فردگرایی در  

میم گیری و گزینش فردی برای تمام افراد جامعه از️ جوانان و میانسالان تا  بین جوانان هستیم همین دگرگونی ها ز️مینه را برای تص

 کهنسالان فراهم آورده است. از️ وابستگی تصمیم گیری و گزینش فردی به پیش ساختارها هر روز️ بیشتر کاسته شده است.

 ( iranarze.ir) سالگی دارای اهمیت است؟ ۲۵تا  13از دیدگاه جامعه شناسی چرا دوره جوانی در سنین  -3

 رفتاری نگرش خاصی است( به دلیل این که همراه با شیوه 2  ( به دلیل تغییرات جنسی در افراد 1

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  4

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم
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جوانان  یجامعه شناس  یسوالات استخدام    

 ( به دلیل کسب آمادگی لاز️م برای کنش مستقل در تمام عرصه ها4  ( به دلیل بلوغ فکری در این دوران 3

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     از️ دیدگاه جامعه شناسی در جامعه معاصر برای تعریف مفهوم جوان از️ مضامین

 ز️یر می توان بهره گرفت: 

سالگی شروع میشود دوره جوانی پس از️ دوران   13* جوانی دوره ای در ز️ندگی هر فرد است که با بلوغ جسمی در حدود 

کودکی قرار می گیرد. پس از️ جوانی دوره میانسالی و سپس دوره کهنسالی می رسد. این همان تقسیم بندی است که از️ 

 ز️مان باستان متداول بوده است

سالگی است. از️ دیدگاه جامعه شناسی، این دوره به خاطر اینکه همراه با شیوه رفتاری و   25تا   13* جوانی دوره سنی 

 نگرش خاصی است دارای اهمیت است

* جوانی مفهومی ز️یست شناختی است، اما دوره ای اجتماعی و فرهنگی نیز هست. دوره ای که فرد شرایط لاز️م برای کنش  

 مستقل در تمام عرصه های ز️ندگی را کسب میکند 

 * جوانی یک خرده فرهنگ یا بخشی از️ فرهنگ اجتماعی است

* جوانی یک مفهوم ایده آل ارز️شی است که در میان بسیاری از️ خلق ها و فرهنگ های جهان مترادف »خوب« تلقی میشود  

 و اشاره به تاز️گی دارد.

 (iranarze.ir) ؟تعریف همسالان چیست -4

 ( به کلیه افرادی که در یک مجموعه اجتماعی در یک کشور ز️ندگی می کنند و درای اندیس یکسان هستند گفته می شود1

 ( گروهی از️ جوانان همسن و سال هستند که می توان آن ها را باند نامید 2

( به افرادی گفته می شود که در یک فاصله ز️مانی معین متولد شده باشند و با عوامل اجتماعی دیگر همچون سال شروع  3

 تحصیلی با یکدیگر پیوند یابند 

 ( گروهی از️ افراد که ویژگی اصلی آنها رفتار انحرافی و حتی گاهی جنایی است4

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    در پیوند با جوانان در کنار مفهوم جوان، مفاهیم دیگری همچون نسل، همسالان و

 همالان وجود دارد.

گروه همسالان گروهی از️ جوانان همسن و سال هستند. گروه همسالان را میتوان با بهره گرفتن از️ مفهومی فرانسوی 

»باند« نامید، البته اگر مضمون منفی ای که گاهی از️ بیان این واژه افاده میشود در نظر نباشد. اگر از️ واژه )باند( استنباط  

 انحرافی و حتی گاهی جنایی است.منفی کنیم ویژگی اصلی اعضای باند رفتار 

...................... بزرگترین گروه خلقی دارای فرهنگ قبیله ای هستند که اتاق هایی مخصوص جوانان تازه بالغ درست  . -5

 (iranarze.ir) می کنند؟

 ( برمه ای ها 4   ( آبلام3  ( گندها 2  ( سینگوها1

 اجتماعی و انسان شناسی فرهنگی، کدام مورد متعلق به کورت لوین میباشد؟ از بین نظریه های تاثیرپذیر از روانشناسی  -6
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 ( نظریه در عرصه روان کاوی2     ( نظریه میدانی1

 ( نظریه در عرصه انسان شناسی فرنگی 4    ( نظریه نسل ها 3

   چه نکته ای اشاره میکند؟مارگارت مید مانند سایرین از جمله آرنولد گهلن، در نظریه کریستالیزه شدن فرهنگ ها به  -7

( برای نخستین بار در تمام طول تاریخ بشری تاریخ و هویت خلق ها و فرهنگ ها توسط کتاب، فیلم، ویدئو و مسافرت در  1

 برابر چشم ما حضوری آشکار دارد

( برای نخستین بار در طول تاریخ معاصر، تاریخ و هویت فرهنگ ها توسط افراد تاثیرگذار و معارفه های آنان در برابر 2

 چشم افراد حضوری آشکار دارد

( باید از️ برقراری رابطه مستقیم و نزدیک بین تغییرات عینی شرایط ز️ندگی و تحولات ذهنی در بیان برخی گروه های  3

 جوانان  و نوجوانان خودداری کرد 

( نسل امروز️ نه تنها از️ دستاورد پدران خود میپرسد، بلکه پرسش اساسی او درباره جامعه مدنی مبتنی بر کار و خدمات  4

 است و این ریشه اصلی بحران در نسل ها کنونی میباشد 

 (iranarze.ir) از نظر آیزنشتات کدام یک از موارد زیر از وظایف مهمی است که هر جامعه یا سیستم اجتماعی دارد؟ -8

 ( حفظ و تثبیت ساختار سیستم ارز️ش و ارتقا رشد جوانان در جامعه  1

 ( حفظ ساختارها و هنجار ها به رغم دگرگونی مستمر ترکیب این ساختار ها بر اثر مرگ و تولد 2

 ( شکل دهی و بقای ساختار سیستم های اجتماعی همسو با دگرگونی های ساختار جامعه 3

 ( نهادینه کردن الگوهای کنش و نقش های اجتماعی 4

 ( iranarze.ir) ؟نظریه نقش ها با اتکا به کدام نظریه تدوین شده است -9

 2و   1( گزینه 4  ( نظریه کلاسیک کنش 3 ( نظریه کنش متقابل 2 ( نظریه عمومی کنش 1

 ( iranarze.ir) ؟ ارسطو در کتاب فن خطابه دوران زندگی را به چند دوره تقسیم می کند -10

1 )3   2 )4   3 )5   4 )7 

 (iranarze.ir) بلوغ در پسران در چه زمانی و معمولا در پی چه اتفاقی رخ می دهد؟ -11

 سالگی معمولا با نخستین جماع موهای پشت آلت تناسلی  13( حدود سن 1

 سالگی معمولا با رویش نخستین موهای صورت  13( حدود سن  2

 سالگی معمولا با نخستین جماع موهای پشت آلت تناسلی  15( حدود سن  3

 سالگی معمولا با رویش نخستین موهای صورت  15( حدود سن  4

 ( iranarze.ir)  .................... انسان خسارات سنگین میزند؟. جلوگیری از تحرک در جوانی به -12

 ( چابکی و چالاکی4 ( فشار روحی و روانی3 ( عزت نفس انسان2 ( محدوده فعالیت1

 ( iranarze.ir) ؟روانشناسی رشد چیستموضوع  -13
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 ( بررسی فرآیند تغییرات فیزیکی و روانی به هنگام بلوغ در جوانان1

 ( تعیین روند و راهکار تحکیمی برای چگونگی رشد فکری 2

 ( چگونگی تکامل توانایی ها و ویژگی های ارثیی و اکتسابی مانند ز️بان و ادراک3

 دوران های مختلف رشد فکری و جسمی ( ناهنجاری های رفتاری در طول 4

 ( iranarze.ir؟)کدام گزینه از شاخص های عمده دوره جوانی در تمایز با دوران کودکی است -14

 ( کوشش برای کسب جایگاه اجتماعی 2  ( گرایش به تظاهر به خواست مستقل 1

 ( تغییرات در بیان احساسات4  ( تغییر علایق متناسب با دوره بلوغ 3

 ( iranarze.ir)  گزینه نادرست را بیابید. -15

 ( بلوغ به معنای ظهور نوعی احساس ناامنی در عرصه احساسی و تجربه بدنی است. 1

 ( بلوغ جنسی جوانان در دوره معاصر بسیار دیرتر از️ چند دهه پیش آغاز️ می شود 2

 ( رشد فرهنگی و اجتماعی نه تنها طولانی تر و پیچیده تر شده بلکه توسط پدیده ای به نام »شتاب« دشوار تر شده است 3

 ( دوره بلوغ به معنای کوشیدن برای کنار آمدن با هیجانات مخصوص این دوره است4

 (iranarze.ir) ................. . نوربرت الیاس درباره فرآیند تمدن میگوید که روند تمدن از اواخر سده های میانی -16

 اعضای اجتماع می رود ( به سمت روابط کاملا خصوصی بین 1

 ( به تدریج باعث تجاری شدن رابطه جنسی می شود 2

 ( به تدریج کنش جنسی را به پشت مرز️های شرم و خجالت می راند 3

 ( دنیای مدرن کنش جنسی را از️ عرصه های تمدن تفکیک کرده است4

 (iranarze.ir) »هویت من« پایدار با چه چیزی شکل می گیرد؟ -17

 ( فرهنگ شهری و شهروندی2    ( فرایند جامعه پذیری 1

 ( توجه به نظریه پیدایش شخصیت4   ( توجه به ابعاد جامعه شناختی 3

 (iranarze.ir) کدام گزینه از علل دوگانگی در رفتار جوانان نمی باشد؟ -18

 ( جوانان یکپارچگی اندیشه ندارند2  ( جوانان دارای اصول تغییر ناپذیر هستند 1

 ( جوانان فرصت طلبی و ساز️گاری بزرگسالان را نمی پذیرد 4   سرمشق نمونه ندارند ( جوانان 3

 ( iranarze.ir) علت مبارزه جوانان برای حفظ خانه های قدیمی و ساخت های طبیعی چیست؟  -19

 ( گرایش آنها به حفظ محیط های ز️ندگی ارز️شمند 2   ( دوری گزیدن از️ ز️ندگی صنعتی 1

 ( عدم قبول فرصت طلبی دیگران 4 ( حفظ محیطی که به آنها هویت می دهد3

تجربه تاریخی عصر ناسیونال سوسیالیسم هیتلر و تجربه سوسیالیستی در جمهوری دموکراتیک آلمان نشان می دهد   -20

 (iranarze.ir) ........ با موفقیت همراه نیست.. که
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 ( نوآوری فرهنگی2   ( پرورش جزئی و یک بعدی 1

 ( آموز️ش غیر رسمی 4   های رسمی ( مقررات نماد 3

پاسخ جامعه شناسان دینی به اینکه چرا حساسیت نسبت به خشونت در وسايل ارتباط   عرضه( رانیشده توسط ا هی)ته -21

 (iranarze.ir) جمعی کاهش یافته است، چیست؟

 ( کاهش احسان گناه فردی درباره ی ظلم به افراد دیگر2    ( نداشتن علاقه به سیاست 1

 ( گرایش هایی ناشی از️ هجوم خارجی ها4  ( نگرش جوانان در مورد حاکمیت کمونیست ها3

 (iranarze.ir) ؟چه چیزی مشخص کننده وضعیت موسیقی جوانان در عصر ما است -22

 ( به کار گیری فن ترکیب قطعات موسیقی 2  ( تنش بین متفاوت بودن و جذب شدن 1

 ( پیدا شدن ساز️مان های جدید ترکیب کننده و بهینه ساز️ی 4  ( به کار گیری باز️تاب های الکترونیکی 3

 ( iranarze.ir) نوع سازمان جوانان و درجه تشکل پذیری جوانان به کدام یک از عوامل زیر بستگی ندارد؟ -23

 ( محل سکونت4 ( گرایش های مذهبی 3  ( پایگاه طبقاتی 2  ( جنسیت1

 اهداف از جامعه پذیری است که با ورزش و جامعه معاصر در پیوند قرار میگیرد؟ کدام یک از موارد زیر از مهم ترین  -24

 ( استمرار و حفظ اصل رقابت2   ( استمرار و حفظ اصل موفقیت1

 ( همه ی موارد4  ( استمرار و حفظ برخی فضایل مردانه 3

 ( iranarze.ir) کدام یک از مهم ترین اشکال رفتار انحرافی جوانان نمیباشد؟ -25

 ( صدمه ز️دن به اموال خود4 ( استعمال مواد مخدر3 ( به کارگیری خشونت 2 ( استفاده از️ الکل1
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